PAGE
2

                   [image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 09.11.2016  № 1595

Об утверждении проектов межевания территорий, застроенных гаражами, расположенными по адресам: район ЗЖБИ, гараж № 74; ул. 6-й Северный проезд, гараж № 175, в городском округе Отрадный Самарской области

Рассмотрев проекты межевания территорий, застроенных гаражами, расположенными по адресам: район ЗЖБИ, гараж № 74; ул. 6-й Северный проезд, гараж № 175, в городском округе Отрадный Самарской области, протокол публичных слушаний от 02.09.2016, заключение по результатам публичных слушаний, Администрация городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проекты межевания территорий, застроенных гаражами, расположенными по адресам: район ЗЖБИ, гараж № 74; ул. 6-й Северный проезд, гараж № 175, в городском округе Отрадный Самарской области.

2. Опубликовать настоящее постановление и проекты межевания территорий, застроенных гаражами, расположенными по адресам: район ЗЖБИ, гараж № 74; ул. 6-й Северный проезд, гараж № 175, в городском округе Отрадный Самарской области в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Первый заместитель Главы городского
округа Отрадный Самарской области                                                О.А. Зеленская